
f'0 E) fi TEK č. 6
smlouvy a dílo č. 15 105 OřC-Ft* ze dne 16. 9. 2015

(ev.č. SMVS: 107V751001752 původně 107V704001519)

česká republika — Ministerstvo obrany
Si^0: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
1C°: 601 62 694
Bankovní spojem; Česká národní banka, Na Příkopě 28 Praha 1
Oslo učtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ing. Roman Mistoler, MBA, pověřen řízením odboru řízení staveb
ORS) Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
ve věcech smluvních: Ing-Roman Mistoler, MBA, tel.:

„ . ^ fax:
ve vecech technických: Ivan Hudecký, technický dozor objednatele (dále jen ”TDO”):

tel--
Ing. Roman Mistoler, MBA, technický dozor stavebníka dle § 152
stavebního zákona), tel.:
Roman Prášek, tel.: e-mail

(vedoucí oddělení investic Praha)

Fax: 973 206 265
E-mail:
Datová schránka:

ahnm-ors@army.cz
hjyaavk

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

,. „ . . Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1
(dále jen „objednatel'1) na straně jedné

a

TECHNISERV, spol. s r.o.
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5239
‘Udl0: Baarova 231/36, 140 00 Praha 4
IC9: 442 64 020
DIC: CZ44264020
Zastoupena: Ing. Ctiborem Fornůskem, jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 435742-011/0100
Oprávnění zástupci projednám:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Fax:
E-mail.
Adresa pro doručování korespondence: Moskevská 86, 101 00 Praha 10
Datová schránka: k8r6j6r
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany"

1/3



15.9.2021 10:24:42 Dodatek č. 6 smlouvy o dílo č. 15105 OŘS-Pha

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 12. 2. čl. 12. smlouvy o dílo č. 15 105 OŘS 
Pha ze dne 16. 9. 2015 ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 6. 2016, dodatku č. 2 ze dne 15. 9. 2016, 
dodatku č. 3 ze dne 7. 12. 2016, dodatku č. 4 ze dne 11. 11. 2019 a dodatku č. 5 ze dne 27. 5. 2020 na 
zhotovení inženýrsko - projektových prací pro stavbu „Praha - rekonstrukce Památníku odboje při 
VHŮ“ (dále jen „smlouva") dohodly na znění dodatku č. 6 smlouvy (dále jen „dodatek č. 6“):

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 6 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající navýšení ceny za výkon 
funkce autorského dozoru (dále jen ,,AD“).

Článek 2 
Předmět dodatku

1. V průběhu vlastní realizace stavby „Praha - rekonstrukce Památníku odboje při VHÚ“ dle 
projektové dokumentace zpracované dle bodu 2.1.1. odst. 2. 1. čl. 2 smlouvy (dále jen „projektová 
dokumentace") vznikla v souvislosti se zásadním prodloužením termínu realizace stavby (cca o 1 
rok) z důvodu vzniklých víceprací potřeba navýšení ceny za výkon funkce AD (2. etapa díla) nad 
rámec předmětného smluvního vztahu. Mezi smluvními stranami došlo ke shodě v rozsahu i 
finančních nákladech na navýšení ceny 2. etapy díla.

2. Předmět smlouvy se rozšiřuje o navýšení výkonu AD, které je podrobně popsáno v příloze 
„Zjišťovací protokol navýšení výkonu AD“, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto 
dodatku a obsahuje finanční vyčíslení navýšení výkonu AD, které činí 139 150,00 Kč vč. DPH
(115 000,00 Kč bez DPH, 24 150,00 Kč 21% DPH).

3. Tímto dodatkem se ve smlouvě ruší písm. b) a písm. d) odst. 5.1. čl. 5 smlouvy a nahrazuje se
zněním:
„ b) 2. etapa díla:

513 500,00 Kč bez DPH 
107 835,00 Kč DPH 21%
621 335,00Kč včetně DPH

(slovy: šest set dvacet jeden tisíc tři sta třicet pět korun českých včetně DPH)

d) Cena díla celkem - 1., 2. a 3. etapa díla celkem:
8 657 200,00 Kč bez DPH 
1 818 012,00 Kč DPH 21%

10 475 212,00 Kč včetně DPH
(slovy: deset milionů čtyři sta sedmdesát pět tisíc dvě stě dvanáct korun českých včetně 

DPH)."
Celková cena je rozepsána v příloze „Rekapitulace stavby", která je jako příloha č. 2 nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 1 
výtisk. Nedílnou součástí tohoto dodatku je
Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol navýšení výkonu AD - počet stran: 1 
Příloha č. 2 - Rekapitulace stavby - počet stran: 1.

2/3



15.9.2021 10:24:42 Dodatek č. 6 smlouvy o dílo č. 15105 OŘS-Pha

3. Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnost dnemjeho
uveřejnění dle zákona o registru smluv.

V Praz

Za obj

VPrazedne ^•T-9.2.0l^f

Ing.
p jednatel

TECHNISERV, spol. s r.o.

Nabytí účinnosti:

TECHNISERV
spol. s r.o.
PRAHA <D

3/3



Příloha č. 1 k SoD č. 15 105 ORS-Pha

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
odbor řízení staveb

Hradební 772/12, P, O. BOX 45, Praha 1 PSČ 110 05; IČ: 60 162 694, datová schránka hjyaavk

V V r f V r

Akce: Praha - rekonstrukce Památníku odboje při VHÚ
Objednatel: ČR - MO, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, zaměstnanec pověřený jednáním: 

zástupce ředitele - ředitel odboru řízení staveb Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem, Ing. Jiří Březina 

Projektant: TECHNISERV, spol s r.o.
Číslo SoD: 15 105 OŘS-Pha ze dne 16. 9. 2015
Uživatel: VZ1241
Ev.č. SMVS: 107V751001752

TECHNICKÝ POPIS a ZDŮVODNĚNÍ NAVÝŠENÍ AD

V průběhu realizace stavby „Praha - rekonstrukce památníku odboje při VHÚ - realizace44 
vznikla v souvislosti s prodloužením termínu vlastní realizace stavby z důvodu vzniklých 
víceprací potřeba rozšíření výkonu funkce autorského dozoru nad rámec výkonu funkce 
autorského dozoru předmětného smluvního vztahu.

Vzhledem k dodržení zákonného ustanovení o povinnosti zabezpečit autorský dozor (AD) je 
nezbytné sjednat tomu odpovídající navýšení AD nad rámec původního předpokladu, aby 
nedošlo k přerušení výkonu AD.

Navýšení AD:
230 hod. 500,- Kč 115 000,- Kč bez DPH

24 150,-Kč DPH
230 hod. 605,- Kč 139 150,- Kč s DPH

Vypracoval: Ivan Hudecký



Příloha č, 2 k D6 SoD č, 15105 OŘS-Pha

Rekapitulace stavby
akce: Praha - rekonstrukce Památníku odboje při VHÚ
zhotovitel: TECHNISERV, spol. s r.o.
smlouva o dílo č. 15105 OŘS-Pha

Smlouva o dílo 
včetně Dl, D2, DB, D4,

D5

cena bez DPH 8 542 200,00 Kč

DPH 1 793 862,00 Kč

cena vč. DPH 10 336 062,00 Kč

cena bez DPH 115 000,00 Kč

dodatek č. 6 DPH 24 150,00 Kč

cena vč. DPH 139 150,00 Kč

8 657 200,00 Kč 

1 818 012,00 Kč 

10 475 212,00 Kč

Smlouva včetně dodatku 
č. 6

cena bez DPH

DPH

cena vč. DPH


